
UCHWAŁA NR LX/385/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023. poz. 40) oraz § 48 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/151/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
27 października 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz. 5257, z 2017 r. poz. 5258, z 2018 poz. 4844) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023, który stanowi załącznik do uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17934C08-FC53-4C5E-B1BB-1CCCBBFE61DD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

 

Lp. Termin Temat Podmiot 
kontrolowany 

1. styczeń Przygotowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. Zadanie własne 
Komisji 

2. luty Kontrola realizacji programów osłonowych w 2022 r. 
(węglowy, elektryczny, mieszkaniowy, energetyczny). 

GOPS 

3. marzec Kontrola realizacji inwestycji w 2022 r. Referat ds. 
Inwestycji i 
Rozwoju 

4. kwiecień  Analiza raportów z czynności kontroli zewnętrznych  
w 2022 r. 

Zastępca  
Wójta Gminy 

5. maj Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 
r., sprawozdania finansowego, informacji o stanie mienia 
JST. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie w/w sprawozdania. 

Skarbnik 
Gminy 

6.  
 
 

czerwiec 

Analiza raportu o stanie gminy za 2022 r. 
 

Wójt Gminy 

Przygotowanie opinii w sprawie udzielenia Wójtowi wotum 
zaufania. 
 

Zadanie własne 
Komisji 

Przygotowanie wniosku  do Rady Gminy w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

Zadanie własne 
Komisji 

7. wrzesień Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 
pierwsze półrocze 2023 roku. 

Zadanie własne 
Komisji 

8. październik Kontrola umorzeń i odroczeń podatków od osób fizycznych 
i przedsiębiorstw w 2022 r. 

Referat Finansowo-
Budżetowy 

9. listopad Analiza i wydanie opinii w sprawie projektu budżetu Gminy 
Świeszyno na rok 2024 do Komisji Budżetowej. 

Zadanie własne 
Komisji 

10. grudzień Sprawozdania z działalności Komisji za 2023 r. 
 

Zadanie własne 
Komisji 

11. cały rok Inne zadania zlecone przez Radę w zakresie kontroli. Zadanie własne 
Komisji 

 
 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LX/385/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17934C08-FC53-4C5E-B1BB-1CCCBBFE61DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023. poz. 40) oraz § 48 i § 70 Statutu Gminy Świeszyno(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz. 5257, z 2017 r. poz. 5258, z 2018 poz. 4844) Komisja Rewizyjna zobligowana jest 
do przedłożenia Radzie rocznego planu pracy celem jego zatwierdzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17934C08-FC53-4C5E-B1BB-1CCCBBFE61DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



